

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงบ่อพัก ค.ส.ล. ภายในพื้นที่เขตเทศบาลเมืองไผ่เชิง และโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยเทพผดุงคอนโด แยก ๑ ชุมชนคลองวัดท่าพูด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่เชิง/เทศบาลเมืองไผ่เชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ปรับปรุงบ่อพัก ค.ส.ล. ภายในพื้นที่เขตเทศบาลเมืองไผ่เชิง							
	1.1 งานปรับปรุงฝาบ่อพัก							
1	1.1.1 รื้อถอนพร้อมขนทิ้งฝาบ่อพัก(เดิม)	งาน	1.000	40,000.00	40,000.00	1.3624	54,496.00	54,496.00
2	1.1.2	ฝา	200.000	9,000.00	1,800,000.00	1.3624	12,261.60	2,452,320.00
	ปรับปรุงปากบ่อพักพร้อมฝาบ่อพักเหล็กหล่อ							
	2. ปรับปรุงถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยเทพผดุงคอนโด แยก 1 ชุมชนคลองวัดท่าพูด							
	2.1 งานถนน ค.ส.ล.							
3	2.1.1 งานเคลือบพื้นที่และปรับพื้นที่	เหมาจ่าย	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3624	13,624.00	13,624.00
4	2.1.2 หินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	75.000	535.00	40,125.00	1.3624	728.88	54,666.30
5	2.1.3 ทราบดอัดหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	29.000	519.00	15,051.00	1.3624	707.08	20,505.48
6	2.1.4 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 400	ลบ.ม.	88.000	2,822.00	248,336.00	1.3624	3,844.69	338,332.96
	KSC CU							

ผู้เสนอราคา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงบ่อกัก ค.ส.ล. ภายในพื้นที่เขตเทศบาลเมืองไผ่ซาง และโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยเทพผดุงคอนโด แยก ๑ ชุมชนคลองวัดท่าพูด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองไผ่ซาง/เทศบาลเมืองไผ่ซาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.5 Wire mesh 6.0 มม. @0.20 ม.	ตร.ม.	576.000	70.00	40,320.00	1.3624	95.36	54,931.96
8	2.1.6 เหล็ก DB16	ตัน	.130	24,587.00	3,196.31	1.3624	33,497.32	4,354.65
9	2.1.7 เหล็ก RB15	ตัน	.080	23,790.00	1,903.20	1.3624	32,411.49	2,592.91
10	2.1.8 ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต	ลิตร	28.000	27.00	756.00	1.3624	36.78	1,029.97
11	2.1.9 ยางมะตอย	เมตร	140.000	24.00	3,360.00	1.3624	32.69	4,577.66
12	2.1.10 ค่าแรงตัดและหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ลบ.ฟ.	8.000	523.00	4,184.00	1.3624	712.53	5,700.28
13	2.1.11 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	25.000	133.00	3,325.00	1.3624	181.19	4,529.98
14	2.2 งานไหลทางและทางเชื่อม ค.ส.ล.							
15	2.2.1 หินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	20.000	535.00	10,700.00	1.3624	728.88	14,577.68
16	2.2.2 ทรายบดอัดหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	6.000	519.00	3,114.00	1.3624	707.08	4,242.51
16	2.2.3 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 400	ลบ.ม.	18.000	2,822.00	50,796.00	1.3624	3,844.69	69,204.47
	KSC CU							

ผู้เสนอราคา น้ำใจตรง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงบ่อกัก ค.ส.ล. ภายในพื้นที่เขตเทศบาลเมืองไผ่ฉ่าง และโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยเทพผดุงคอนโด แยก ๑ ชุมชนคลองวัดท่าพุท
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองไผ่ฉ่าง/เทศบาลเมืองไผ่ฉ่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	2.2.4 Wire mesh 6.0 มม. @0.20 ม.	ตร.ม.	120.000	70.00	8,400.00	1.3624	95.36	11,444.16
18	2.2.5 เหล็ก DB16	ตัน	.150	24,587.00	3,688.05	1.3624	33,497.32	5,024.59
19	2.2.6 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	8.000	523.00	4,184.00	1.3624	712.53	5,700.28
20	2.2.7 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	25.000	133.00	3,325.00	1.3624	181.19	4,529.98
	2.3 งานวางท่อระบายน้ำ							
21	2.3.1 งานขุดดินและรื้อท่อระบายน้ำเดิม	งาน	1.000	20,000.00	20,000.00	1.3624	27,248.00	27,248.00
22	2.3.2 บ่อกัก ค.ส.ล. ใ้กับท่อขนาด 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อกอนกรีต	บ่อ	11.000	7,000.00	77,000.00	1.3624	9,536.80	104,904.80
23	2.3.3 ท่อ ค.ส.ล. ชั้น3 ขนาด 0.60 ม.	ท่อน	92.000	853.00	78,476.00	1.3624	1,162.12	106,915.70
24	2.3.4 บ่อกัก ค.ส.ล. ใ้กับท่อขนาด 0.40 ม. พร้อมฝาบ่อกอนกรีต	บ่อ	8.000	4,900.00	39,200.00	1.3624	6,675.76	53,406.08
25	2.3.5 ท่อ ค.ส.ล. ชั้น3 ขนาด 0.40 ม.	ท่อน	107.000	535.00	57,245.00	1.3624	728.88	77,990.58
26	2.3.6 แผ่นพื้นรองท่อ	ตร.ม.	69.000	240.00	16,560.00	1.3624	326.97	22,561.34

ผู้เสนอราคา น้ำใจตรง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงบ่อกัก ค.ส.ล. ภายในพื้นที่เขตเทศบาลเมืองไผ่เชิง และโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยเทพผดุงคอนโด แยก ๑ ชุมชนคลองวัดท่าพูด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองไผ่เชิง/เทศบาลเมืองไผ่เชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	2.3.7 หินคลุกถมข้างท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	80.000	535.00	42,800.00	1.3624	728.88	58,310.72
28	2.3.8 เหล็ก RB9	ตัน	.440	28,559.00	12,565.96	1.3624	38,908.78	17,119.86
29	2.3.9 เหล็ก RB6	ตัน	.210	29,237.00	6,139.77	1.3624	39,832.48	8,364.82
30	2.3.10 ค่าแรงทำรางวี	เมตร	145.000	100.00	14,500.00	1.3624	136.24	19,754.80
31	2.3.11 ค่าแรงเชื่อมท่อระบายน้ำกับทางหลวง	งาน	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20
32	2.4 งานไฟฟ้าส่องสว่าง							
	2.4.1 งานโคมไฟฟ้า LED	ชุด	5.000	1,550.00	7,750.00	1.3624	2,111.72	10,558.60
	2.5 งานคัลิบ ค.ส.ล.							
33	2.5.1 งานปรับพื้นที่	งาน	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3624	6,812.00	6,812.00
34	2.5.2 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240	ลบ.ม.	8.000	2,527.00	20,216.00	1.3624	3,442.78	27,542.27
35	KSC CU							
	2.5.3 เหล็ก RB9	ตัน	.800	28,559.00	22,847.20	1.3624	38,908.78	31,127.02

ผู้เสนอราคา น้ำใจตรง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงบ่อพัก ค.ส.ล. ภายในพื้นที่เขตเทศบาลเมืองไธสง และโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยเทพผดุงคอนโด แยก ๑ ชุมชนคลองวัดท่าพูด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองไธสง/เทศบาลเมืองไธสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
36	2.5.4 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	14.000	523.00	7,322.00	1.3624	712.53	9,975.49
37	2.5.5 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	46.000	133.00	6,118.00	1.3624	181.19	8,335.16
38	2.5.6 งานซ่อมรอยรั่วคอนกรีตกำแพงเดิม	งาน	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20
รวมราคากลาง								3,725,487.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงบ่อกัก ค.ส.ล. ภายในพื้นที่เขตเทศบาลเมืองไผ่ฉาง และโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยเทพผดุงคอนโด แยก ๑ ชุมชนคลองวัดท่าพุฒ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่ฉาง/เทศบาลเมืองไผ่ฉาง

ภูธเนศร์ น้ำใจตรง

(ภูธเนศร์ น้ำใจตรง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัทมกร เจริญพร

(ปัทมกร เจริญพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชัย ญัฐวุฒิ

(สมชัย ญัฐวุฒิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูธเนศร์ น้ำใจตรง

15 กรกฎาคม 2569